2017年 6月 27日

各位

 東京都墨田区太平四丁目 1 番 3 号

 Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長   西 崎  宏

（コード番号） 4832（東証第二部）

（問合わせ先） 総務部長 山本 福己

（電話番号） 03-5637-2100（代表）

当社機構改革、執行役員分担変更、部長人事について

当社は 2017年 6月 27日開催の取締役会において、

・ 機構改革（2017年 7月 1日付）

・ 執行役員分担変更（2017年 7月 1日付）

・ 部長人事（2017年 7月 1日付）

について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（2017年 7月 1日付）

・全社鋼管プロジェクトの全社組織化

全社鋼管プロジェクトはＪＦＥスチール株式会社の鋼管オーダーエントリー共通化プロジェクトの

推進のため、西日本事業所内にプロジェクト組織として設置し活動してきたが、今般、福山地区を

中心とした開発から全社的な開発フェーズに移行したことを鑑み、西日本事業所より独立させる。

なお、開発の主体の地区は中部となるため、職制駐在場所を知多に変更する。

２． 執行役員分担変更（2017年 7月 1日付）

奥野執行役員分担事項に全社鋼管プロジェクトの担当の委嘱を加える。（下線部が変更箇所）

氏 名 変更後 変更前

奥野 敦己 執行役員

１．東日本事業所長を委嘱する。

２．中部事業所の担当を委嘱する。

３．全社鋼管プロジェクトの担当を委

嘱する。

執行役員

１．東日本事業所長を委嘱する。

２．中部事業所の担当を委嘱する。

３． 部長人事（2017年 7月 1日）

氏 名 新 職 現 職

田中 智
製鉄所システムプロジェクト アプリケ

ーション第２開発部
製鉄所システムプロジェクト

白崎 俊行

西日本事業所 副所長

兼 福山システム開発部長

兼 企画部長

西日本事業所 副所長

兼 福山システム開発部長

兼 全社鋼管プロジェクトリーダー

兼 企画部長

木原 崇文
中部事業所長

兼 全社鋼管プロジェクトリーダー
中部事業所長

以 上